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Aneks 1. Formular Aplikimi

	Titulli i Projekt Idesë
	



	Kategoria e aplikuesit: 

Organizatë e shoqërisë civile		☐
Grup Jo Formal			☐
Individ  				☐                    

	Emri i plotë i aplikuesit
	

	Emri i partnerit/ëve, bashkepunetoreve nëse ka
	

	Vlera totale e kërkuar nga KRK (në EUR)
	




1. Të dhënat administrative të aplikuesit

	Emri i plotë i aplikuesit

	

	NIPT (për OJF-të)

	

	Adresa 

	

	e-mail

	

	Numër telefoni

	

	Emri i përfaqësuesit (për OJF dhe grupe jo formale)

	

	Kontakte të përfaqësuesit (e-mail, numër celulari)
	




2. Të dhëna të tjera të aplikimit (Jo më gjatë se gjysmë faqe. Teksti shpjegues i kolonës numër 2 të fshihet pas plotësimit të të dhënave)

	2.1 Prioriteti për të cilin aplikon     
	Përcaktoni prioritetin sipas udhëzuesit të thirrjes

	2.2 Territori i zbatimit
	Specifikoni territorin sipas duke patur parasysh që projekt idetë duhet të zbatohen në territorin e Republikës së Shqipërisë

	2.3 Kohëzgjatja
	Specifikoni muajin e fillimit dhe përfundimit të projekt idesë.  

	2.4 Vlera totale e Projekt Idesë
	Vendosni në këtë seksion vlerën totale në EUR të parashikuar për zbatimin e Projekt idesë.  

	2.5 Vlera totale e kërkuar nga KRK 
	Vendosni në këtë seksion vlerën totale në EUR e cila kërkohet për financim në këtë aplikim. Kjo vlerë mund të jetë më e vogël se ajo e parashikuar në  udhëzuesin e thirrjes, në rastet kur aplikuesi/t bashkë financojnë dhe/ose kanë siguruar financime nga burime të tjera. 

	2.6 Vlera e bashkëfinancimit
	Vendosni në këtë seksion vlerën totale në EUR të bashkëfinancimit. 




3. Përshkrimi i Projekt Idesë. (Jo më shumë se 3 faqe. Teksti shpjegues i kolonës numër 2 të fshihet pas plotësimit të të dhënave) 1.3

	3.1 Përshkrim i Projekt Idesë
	 Në këtë seksion përshkruani projekt idenë duke specifikuar:
· Nevojat dhe konteksti për të cilin aplikuesi ka hartuar projekt idenë;
· Qëllimi i përgjithshëm dhe objektivat specifikë;
· Relevanca e projekt idesë dhe marrëdhënia e projektit me misionin e organizatës suaj)


	3.2 Target grupi, përfituesit dhe grupet e interesit
	Në këtë seksion identifikoni grupin e synuar, përfituesit direkt dhe indirekt si dhe grupe interesi apo palë të tjera të interesuara për zbatimin e Projekt Idesë tuaj. Shkurtimisht shpjegoni lidhjen mes qëllimit dhe aktorëve me sipër.  


	3.3 Roli në projekt 
	Vendosni në këtë seksion emrin zyrtar të 
1. Partnerë
2. Bashkëpunëtorë
Në këtë seksion jepni detaje mbi partnerët dhe bashkëpunëtorët e parashikuar. Ju lutem fokusohuni tek shpjegimet mbi natyrën, fokusin e punës dhe kapacitetet tuaja si dhe te secilit nga partnerët për realizimin e projekt idesë. 

Në rast se projekt ideja nuk parashikon partnere dhe bashkëpunëtorë (sipas  udhëzuesit të thirrjes) ju lutem jepni detaje mbi eksperiencen dhe kapacitetin që keni ju për të realizuar projektin.  Këtu mund të listoni projektet e realizuara deri tani që janë relevant për tematikën e aplikuar, duke përfshirë vlerat e financimeve. 


	3.4 Aktivitetet e parashikuara
	Rendisni aktivitetet për zhvillimin e Projekt Idesë. Ju lutem shpjegoni metodologjinë e aktiviteteve si dhe bëni një përshkrim të ekipit zbatues.
1. A1
2. A2
3. A3
4. Ax
Ju lutem shpjegoni shkurtimit si aktivitetet e propozuara do të kontribuojnë në arritjen e qëllimit dhe rezultatet e pritshme të listuara më poshtë.


	3.5 Rezultatet e pritshme 
	Rendisni rezultatet e pritshme dhe indikatorët matës të rezultateve
1. R1
2. R2
3. R3
4. Rx
Shkurtimisht flisni për impaktin dhe qëndrueshmërinë e projekt idesë. 


	3.6 Vizibiliteti
	Shpjegoni metodat e komunikimit dhe mjetet që do të përdorni për promovimin e aktiviteteve dhe rezultateve. 





4. Kalendari i aktiviteteve (duke iu referuar pikës 3.4 vendosni sipas datave dhe afateve aktivitetet e planifikuara)

	Titulli i Aktivitetit
Në rast se brenda një aktiviteti ka disa nën aktivitete, ju lutem renditini së bashku. 
	Periudha e zbatimit 
(e specifikuar në muaj p.sh Qershor 2026)

	Aktiviteti 1
Nënaktiviteti 1.1
Nënaktiviteti 1.2 etj
	

	Aktiviteti 2
	

	Aktiviteti 3
	

	Aktiviteti X
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